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MyBest Protect olej 250ml
 

Cena: 153,50 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 250 ml

Postać olej

Producent MYBESTPHARM S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

MyBestProtect to suplement diety opracowany z myślą o wsparciu naturalnej odporności całej rodziny podczas infekcji czy alergii.
Ponadto, preparat za sprawą swojego składu wspomaga prawidłowy rozwój mózgu i zdrowie skóry.

Działanie i właściwości
Suplement diety MyBestProtect to specjalnie opracowana formuła, która została opracowana, aby:
wspierać odporność całej rodziny,
przeciwdziałać infekcjom lub szybciej zwalczyć te obecne
wesprzeć pracę mózgu, mniej odczuwać zmęczenie i mieć mniejsze problemy z koncentracją,
zredukować stres i lepiej się wysypiać
wesprzeć rozwój i pracę mózgu dzieci, zwłaszcza tych z problemami skupienia się i nauki
wspomóc osoby ze skłonnością do alergii, także skórnych (AZS) i podrażnień skóry
zadbać o kości i zęby

W składzie suplementu znajdziesz:
Kwasy omega-3, w tym DHA i EPA, które są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Pomagają trzymać prawidłowe
ciśnienie krwi, dbają o prawidłowe funkcjonowanie serca, układu nerwowego, wzroku i wspierają odporność. Natomiast kwas DHA
przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu i widzenia. Spożywanie kwasu DHA przez matkę wspomaga
prawidłowy rozwój mózgu i oczu u płodu oraz niemowląt karmionych piersią.
Witaminę D3, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i w utrzymaniu zdrowych kości i zębów.
Ekstrakty z bzu czarnego, które są bogate w przeciwutleniacze, antocyjany i flawonoidy, dzięki czemu skutecznie pomagają wspierać
układ odpornościowy, chronić przed stresem oksydacyjnym, łagodzić przeziębienie. Ponadto, wpływają kojąco na kaszel i chrypę.
Ekstrakt z tymianku, który pomaga w odpowiednim funkcjonowaniu układu oddechowego, przyczynia się do naturalnych mechanizmów
obronnych organizmu, a także ułatwia odkrztuszanie czy pomaga przy suchym kaszlu. Ekstrakt z tymianku ma działanie antybakteryjne i
zawiera naturalnie występujące przeciwutleniacze, które pomagają chronić organizm przed wolnymi rodnikami.
Olejek z eukaliptusa, który pomaga łagodzić ból gardła, a także wspiera dobre samopoczucie przy przewlekłych obturacyjnych
dolegliwościach układu oddechowego, przy zapaleniu oskrzeli i astmie oskrzelowej.
Olejek z pączków sosny, który przyczynia się do niszczenia drobnoustrojów chorobotwórczych oraz wspomaga trawienie. Co więcej,
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wspomaga funkcjonowanie układu oddechowego i koi jamę ustną, gardło, krtań, łagodzi podrażnienia gardła i strun głosowych.
Ekstrakt z dziewanny wielokwiatowej, który przyczynia się do naturalnej obrony organizmu oraz utrzymania zdrowego układu
odpornościowego. Działa kojąco i przeciwzapalnie na drogi oddechowe. Pomaga łagodzić stany zapalne ucha i przyczynia się do
prawidłowego funkcjonowania nerek i pęcherza moczowego, a także wspomaga trawienie.
Olej z nasion czarnuszki, który reguluje stężenie glukozy we krwi.
Zastosowanie/wskazania
MyBestProtect to suplement opracowany w celu uzupełnienia diety o składniki preparatu.

Składniki
Tran z dorsza, olej z wątroby rekina, ekstrakt z dziewanny, ekstrakt z tymianku, wyciąg z pączków sosny, wyciąg z liści eukaliptusa,
wyciąg z owoców bzu, olej z nasion czarnuszki, witamina D3, A i E.

Dzienna porcja zawiera:

Oleje rybie (m.in. tran) 3,5 g w tym
EPA (kwas eikozapentaenowy) min. 300 mg
DHA (kwas dokozaheksaenowy) min. 740 mg
Witamina D 50 µg (1000% RWS1)
Witamina A 250 µg (31% RWS1)
Witamina E 3,6 µg (30% RWS1)
Olej z wątroby rekina 250 mg w tym
alkiloglicerole 50 mg
Wyciąg z pączków sosny 60 mg
Wyciąg z liści eukaliptusa 75 mg
Wyciąg z owoców bzu 100 mg
Wyciąg z kwiatów dziewanny 50 mg
Wyciąg z ziela tymianku 280 mg
Olej z nasion czarnuszki 240 mg

RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

MyBestProtect dawkowanie
Dzieci powyżej 3 r.ż. – połowa dawki 2.5 ml oleju (=1/2 pełnej łyżki stołowej) do głównego posiłku.
Ze względu, że dzieci powyżej 3 r.ż. są bardzo wrażliwą grupą, decyzję o podawaniu należy skonsultować z lekarzem.
Dzieci powyżej 12 r.ż. i dorośli – pełna dawka 5 ml oleju (=3/4 pełnej łyżki stołowej) do głównego posiłku.

Przeciwwskazania
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik suplementu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.
Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.
Ze względu, że dzieci powyżej 3 r.ż. są bardzo wrażliwą grupą, decyzję o podawaniu należy skonsultować z lekarzem.
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